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Schulprâsidium I 2. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimm rechtsausweise

9'300 = 100 o/o

2'986
Siimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzuglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungùltig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungùltige Wahlzettel

gûltige Wahlzettel

abzûglich: -leere Stimmen
-ungûltige Stimmen

massgebende Stimmen

massgebend ist das relative Mehr

1

616
0

1'773 = 19.06 %

617

1'156

98

1'058

0

98

gewâhlt
Zeller Norbert 739

nicht gewâhlt
Bolliger Reto

Milgçl Vq{ir"q
Balaban Veli

Plùss Jelka

Agusi Lulzime (Lule)

Haliti Shaban

Vereinzelte

7

0

Total 1'058
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