Protokoll der Wahlergebnisse

15.05.22/14:08 Sitze: 1 Seite 1 von 1

Schulpräsidium / 2. Wahlgang

Stimmberechtigte		9'300 = 100 %	
eingegangene Stimmrechtsausweise		2'986 Stim	nmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel		1'773 =	
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wah	lzettel		
-ungültig eingelegte Wahlzette	el 1		
-leere Wahlzettel	616		
-ungültige Wahlzettel	0	617	
gültige Wahlzettel		1'156	
abzüglich: -leere Stimmen	0		
-ungültige Stimmen	98	98	
massgebende Stimmen	-	1'058	
massgebend ist das relative Mehr			
gewählt			
Zeller Norbert	***************************************	739	
nicht gewählt			
Bolliger Reto	***************************************	112	
Minges Martina		105	
Balaban Veli		40	
Plüss Jelka		37	
Agusi Lulzime (Lule)		18	
Haliti Shaban		7	
Vereinzelte		0	
***************************************	Total	1'058	
Für die Richtigkeit:	Publikation mit Rechtsn	nittelbele j rjun	g!
m Namen der wahlleitenden Behörde:		11 11	1) 01

Ejec